
آیت الله نوری همدانی:

فقر

مردم با گرانی و سختی معیشت روبرو هستند

صفحه 7

اختلاف شخصی به تهدید مجازی 
منتهی شد

ث
حواد

شهرستان

حمله تروریستی 
به یکی از مقرهای نظامی ماهشهر
صفحه 3

استاندار فارس:

منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(     سال بیست وهشتم      شماره 3495       بها 10000 تومان  7  نوامبر 2022                               دوشنبه 16 آبان  1401       12 ربیع الثانی 1444 

روزنامهروزنامه صفحه4

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های

 بین المللی فارس:

آمادگی سایت نمایشگاهی فارس 
برای حمایت از شرکت های 

دانش بنیان

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

پیشرفت ۳۰ درصدی یک میلیون 
واحد نهضت ملی مسکن

2

صفحه8

وزیر راه: 

۷۰ درصد از هزینه خانوار مربوط به مسکن است

جانشین فراجا:

بازداشت ده ها تروریست پس از حادثه شاهچراغ

فرزاد جمشیدی:

 کاش تلویزیون 
عبارت »حال و هوا« 

را حذف می کرد

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید

صفحه1

یکی از مراجع عظام تقلید گفتند: هرگز جامعه ای که گرفتار فقر و جهل 
و بی عدالتی باشد پیشرفت نمی کند باید فقر جای خود را به رفاه و جهل 

جای خود را به آگاهی و علم آموزی بدهد.
دیدار  در  همدانی  نوری  آیت الله  نوشت:  نیوز  حوزه  تابناک،  گزارش  به 
و  آموزش  اهمیت  بر  تأکید  با  پرورش  و  آموزش  وزیر  نوری  یوسف 
پرورش گفتند: کارهای تربیتی و فرهنگی که منجر به انسان سازی می شود 
انبیاء در راستای  اقتصادی، سیاسی و... مهم تر است. بعثت  امور  از تمامی 
این  است.  بوده  جامعه  افراد  تعالی  و  تزکیه  و  استعدادها  رشد  و  آموزش 
توفیق خداوند بوده که این مسئولیت مهم را بر عهده شما گذاشته و با توکل 

به خداوند متعال باید در این راستا گام های مهمی بردارید.
نموده  اشاره  سازی  تمدن  در  اسلام  درخشان  سابقه  به  ادامه  در  له  معظم 
و  دانشمندان  تربیت  و  علوم  پیشرفت  با  همراه  اسلام  طلوع  افزودند:  و 
اندیشمندان برجسته همراه بود که سبب پیدایش تمدن ممتاز اسلامی گردید.
این مرجع تقلید، پیروزی انقلاب اسلامی را نقطه عطفی در احیا تمدن سازی 
انقلاب اسلامی پرچمی است که هرگز بر  اسلامی دانست و اضافه کرد: 
زمین نخواهد افتاد. این انقلاب که با قیام امام راحل و مجاهدات این مردم 
تعالی  امام زمان )عجل الله  به پیروزی رسیده است ان شاءالله مقدمه ظهور 

فرجه الشریف( است.
معظم له در ادامه با اشاره به عوامل عقب افتادگی جوامع اسلامی خاطرنشان 
کردند: متأسفانه به دلیل نفوذ استکبار و خود باختگی و استبداد حاکمان که 
با سرکوب و استثمار مردم و یا با کشتن اندیشمندانی همچون شیخ فضل 
الله نوری همراه بود شاهد عقب افتادگی در کشورهای اسلامی هستیم. باید 
به یاد داشته باشیم دشمنان اسلام در ظلم و ستم راندن بر ملت ما هیچ حد 
را  نیازهای ضروری و مهم  از  تقلید یکی  نمی شناسند.این مرجع  و مرزی 
تربیت همراه با تعهد و تخصص نسل نوجوان و جوان توصیف و خاطرنشان 
کردند: اهل بیت عصمت و طهارت »علیهم السلام« نسبت به تعلیم و تعلم 

نسل جوانان و نوجوانان تأکید فراوان نموده اند. شما به جنگ جهل و نادانی 
و مبانی استکبار می روید برای احیاء مبانی اسلام و پیشرفت و ترقی جامعه 

از تمام امکانات و افراد شایسته کمک گرفته شود.
حضرت آیت الله نوری همدانی در ادامه افزودند: اسلام برای رشد و تعالی 
جامعه بر مبارزه و ریشه کنی سه چیز تاکید کرده است؛ جهل، فقر و ظلم 
اگر به جای این سه دانش و آگاهی، رفاه اجتماعی و عدالت جایگزین شود 

شاهد رشد و بالندگی جامعه خواهیم بود.
معظم له در ادامه افزودند: مردم در شرایط کنونی نیاز به کمک و رسیدگی 
هستند،  روبرو  معیشت  سختی  و  گرانی  با  کنونی  شرایط  در  مردم  دارند، 
هرگز جامعه ای که گرفتار فقر و جهل و بی عدالتی باشد پیشرفت نمی کند 
باید فقر جای خود را به رفاه و جهل جای خود را به آگاهی و علم آموزی 

بدهد.
حضرت آیت الله نوری همدانی در ادامه یادآور شدند: حضرت امیر مومنان 
به  عنایت  مصر  به  اعزام  هنگام  اشتر  مالک  به  نامه ای  در  السلام(  )علیه 
نمود، چرا  تاکید  بسیار سفارش و  را  آنان  به مشکلات  مردم و رسیدگی 
که این مردم سپر در مقابل دشمنان هستند و همواره در خط مقدم دفاع از 
 اسلام و انقلاب بوده و هستند اگر شما همین سفارش حضرت امیر مومنان 

)علیه السلام( را اجرایی کنید گامی بلندی در پیشرفت کشور برداشته اید.
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حوزه  در  معترض  مردم  خواسته های  از  بسیاری  گفت:  رشیدی کوچی 
گفت وگو  دانشجویان  با  من  است.  به حق  اولیه  امکانات  و  رفاه  معیشت، 

کردم و در بسیاری از موارد با آنها هم نظر بودم.
اقتصاد نوشت: رشیدی کوچی، نماینده مرودشت و عضو کمیسیون  دنیای 
هم  در کشور، گفت:  اصلاحات  به ضرورت  اشاره  با  داخلی کشور  امور 
به دنبال اصلاحات در کشور هستند و ما در مجلس  مجلس و هم دولت 
به  مجلس  نمایندگان  از  برخی  کرده ایم.  برگزار  اصلاح  برای  را  جلساتی 
کشور  در  اصلاحاتی  ایجاد  دنبال  به  هدفمند  و  شده  برنامه ریزی  صورت 

هستند و پیگیری می کنیم که چگونه اصلاحات را انجام دهیم.
اقشار  برخی  با  مجلس صحبت  رئیس  از سوی  افزود:  مجلس  نماینده  این 
مانند دانش آموزان در حال انجام است. البته در برابر هر نوع تغییری قطعاً 
مقاومت هایی هم وجود دارد. ما باید با منطق و تدبیر این کار را پیش ببریم.
با رئیس مجلس  نمایندگان  از  تعدادی  داد: در راستای اصلاحات  ادامه  او 
در موضوعات مختلف جلساتی برگزار می کنند و در این جلسات مسئولان 
اخیر در  از حوادث  اجرایی و مسئولان تصمیم ساز هم حضور دارند. همه 
کشور ناراحت هستند، اما باید دید ریشه این اتفاقات چه بوده است؟ چیزی 
که ما به آن رسیدیم قبل از هر بحث فرهنگی، بحث اقتصادی و معیشتی 

بوده و باید برای حل مشکلات معیشتی قدم هایی را برداریم.
اقتصاد  و  معیشت  حوزه  در  زمانی که  کرد:  تاکید  مجلس  نماینده  این   
امروز  می کنیم.  پیدا  ورود  سیاسی  حوزه  به  سپس  شود  انجام  اصلاحات 
برسند  خواسته شان  این  به  وقتی  و  هستند  عادی  زندگی  دنبال  به  جوانان 

فرآیند سیاسی هم اصلاح می شود.
حوزه  در  معترض  مردم  خواسته های  از  بسیاری  گفت:  رشیدی کوچی   
گفت وگو  دانشجویان  با  من  است.  به حق  اولیه  امکانات  و  رفاه  معیشت، 

کردم و در بسیاری از موارد با آنها هم نظر بودم.
 او تاکید کرد: تصمیم قوه عاقله نظام در ایجاد برخی اصلاحات است. اما 
فضا ملتهب است و ما منتظر هستیم که فضا آرام شود تا این اقدامات را 
شده  گفته  مصاحبه ها  در  در کشور  اصلاحات لازم  از  برخی  دهیم.  انجام 
اینجا  به  امروز اوضاع  ایراد داشتیم که  از موارد  ما در برخی  است. حتماً 

رسیده است. اینطور نیست که ما بدون ایراد کار کرده باشیم.
 این عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها ادامه داد: اینکه ما انتظار 
داشته باشیم که دشمن دست از دشمنی بردارد انتظار بیهوده ای است و از 
سوی دیگر باید انتظار داشته باشیم که مسئولان امر تلاش کنند که رضایت 
از  برخی  اصلاح  و  معیشت  حوزه  تقویت  و  امکانات  افزایش  با  را  مردم 

روندهای غلط گذشته، تقویت کنند.

رشیدی کوچی، نماینده مجلس: 

هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

در حال حاضر وضعیت سد معبر مناسب
شهر پایتخت گردشگری و زیارت نیست
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قالیباف:

 امیدوارم هرچه زودتر امنیت تثبیت شود 
تا تغییرات مشروع و لازم آغاز شود
1

2

دردسر تازه اختلال اینترنت 
برای بیماران

سامانه قطع است، ویزیت آزاد

نیروهای حافظ امنیت فقط مجهز به سلاح های ویژه مبارزه با اغتشاشات 
هستند و جان خود را در مقابل این جنایتکاران سپر می کنند اما از سلاح 

گرم استفاده نمی کنند تا مردم در این میان آسیبی نبینند.
گفت:  خود  دستور  از  پیش  نطق  در  مجلس  رئیس  قالیباف،  محمدباقر 
اغتشاشات  اصلی  گردانندگان  که  داد  نشان  دیگر  بار  کرج  تلخ  اتفاقات 
یعنی سیا، موساد و گروهک های پیرو آن ها، دنبال به نتیجه رسیدن مطالبات 
معترضین نیستند بلکه با تبدیل اعتراض به اغتشاش و جنایت، داعش سازی 

نوین را در دستور کار خود قرار داده اند.
به گزارش ایسنا،  قالیباف افزود: این داعشی های نوین مانند داعشی های 
سوریه و عراق بدون هیچ دلیل، مردم بی گناه را شکنجه می کنند و به قتل 
آن  روی  و  منتشر  را  جنایتشان  فیلم  افتخار،  با  آن ها  مثل  و  می رساندند 

تبلیغات می کنند.
فرماندهی شهید حاج  به  با مرزبانی مدافعان حرم  ایران  او گفت: دشمنان 
قاسم سلیمانی نتوانستند از طریق مرزها به کشور ما نفوذ کنند، اما امروز 
از داخل، داعش را بازتولید کرده اند و تأسف اصلی آنجا است که عده ای 

نوین  این داعش  از  یا سیاسی  از چهره های فرهنگی، هنری، ورزشی و 
حمایت می کنند.

ویژه  سلاح های  به  مجهز  فقط  امنیت  حافظ  نیروهای  داد:  ادامه  قالیباف   
مبارزه با اغتشاشات هستند و جان خود را در مقابل این جنایتکاران سپر 
آسیبی  میان  این  در  مردم  تا  نمی کنند  استفاده  از سلاح گرم  اما  می کنند 

نبینند.
با اعضای مجمع تشخیص  انقلاب در دیدار   او گفت: همانطور که رهبر 
مصلحت نظام فرمودند »این مسائل حواس شما مسئولین را پرت نکند و 
از کارهای اصلی و اساسی باز نمایند« مجلس آماده است تا بیش از پیش 
هرگونه کمکی به دولت نماید و انتظار داریم که مسئولین، دقت و نظارت 

بیشتری بر قیمت ها و بازار ارز داشته باشند.
بصورت  کشور  در  امنیت  زودتر  هرچه  امیدوارم  کرد:  تصریح  قالیباف   
در  نو  حکمرانی  سمت  به  لازم  و  مشروع  تغییرات  تا  شود  تثبیت  کامل 
عرصه های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در چارچوب نظام سیاسی جمهوری 

اسلامی آغاز شود.

قالیباف:
اعتماد مجدد  ایلنا، درباره رأی  با خبرنگار  محمد حسینی در گفت وگو 
از  دولت  در  تجارت گفت: خوشبختانه  و  معدن  وزیر صنعت،  به  مجلس 
ابتدا همکاری خوبی بین آقای رئیس جمهور و وزرا با نمایندگان صورت 
و  دولت  بین  تعامل خوبی  این که  به  داشتند  اهتمام  رئیسی  آقای  گرفت، 

مجلس برقرار باشد.
معاون پارلمانی رئیس جمهور ادامه داد: آقای رئیس جمهور تاکید داشته و 
دارند که وزرا حرف های نمایندگان که مطالبات مردم است را بشنوند و 

پیگیری کنند.
قبلًا  اینکه وزارت صمت وزارتخانه گسترده ای است که  به  اشاره  با  وی 
از وزارت  بوده است، عنوان کرد:  ۳ وزارتخانه و در زمانی ۴ وزارتخانه 
به  برایشان  ابهاماتی  نمایندگان  و  داشت  وجود  فراوانی  انتظارات  صمت 
وجود آمده بود، اما هنگامی که توضیحات و کارنامه وزیر ارائه شد حتی 
از  ما  این جهت  از  قانع شدیم.  ما  بودند گفتند  استیضاح کننده هم  کسانی 
نمایندگان تشکر می کنیم که حرف های وزیر را شنیدند و بر اساس استقلال 

و منطق رأی دادند.
صورتی  در  هم  آن  صمت  وزارت  تفکیک  عدم  درباره  پارلمانی  معاون 
که دولت با این تفکیک موافق بود، بیان کرد: آن طرحی که نمایندگان 
درخصوص تفکیک وزارت صمت داشتند، دولت با آن موافق بود، اما خود 
مجلس، مرکز پژوهش ها و نمایندگان به این جمع بندی نرسیدند که یک 

وزارتخانه جدید تشکیل شود و با تفکیک موافقت نکردند.

وی درباره افزایش حقوق ها و متناسب سازی حقوق کارمندان و کارکنان 
سازی  متناسب  درباره  تصمیم گیری  گفت:  سال  دوم  نیمه  در  دولت 
افزایش  از سوی مجلس، دولت و شورای نگهبان تمام شده است.  حقوق 
 حقوق کارکنان و کارمندان در نیمه دوم سال یک کار و امر بی سابقه ای 

بود.
سابقه نداشته است دولت وسط سال هیچ موقع افزایش حقوق انجام دهد و 
معمولًا با کسری بودجه مواجه می شد و یک لایحه متمم بودجه می آمد که 
داشت،  متناسبی وجود  اما چون یک درآمد  را جبران کند  کسری هایش 
باری از  باشیم که  به تورم کشور داشته  باتوجه  افزایش حقوق  باعث شد 
روی دوش کارکنان شریف دولت برداشته شود. افزایش حقوق ها هم از 

۵ تا ۲۰ درصد است.

حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور:
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